

KPP W CIECHANOWIE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wci/aktualnosci/69702,Obchody-Swieta-Policji-2022.html>
2023-02-07, 02:49

OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI 2022

Data publikacji 25.07.2022

Ciechanowskie obchody Święta Policji odbyły się w tym roku 22 lipca. Wydarzenie upamiętnia 103. rocznicę powstania Polskiej Policji. W trakcie uroczystości odbył się apel, wręczono akty mianowania na wyższe stopnie służbowe oraz nagrody i wyróżnienia.



Obchody Święta Policji rozpoczęły się o godz. 11:30 złożeniem wieńca pod Krzyżem Katyńskim w Ciechanowie przy Kościele Farnym w hołdzie ofiarom zbrodni katyńskiej, mieszkańcom ziemi ciechanowskiej, oficerom Wojska Polskiego i policji, zamordowanych wiosną 1940 r. przez NKWD.

O godz. 12:00 w Kościele pod wezwaniem Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny parafii Św. Tekli w Ciechanowie odbyła się Msza Święta w intencji Policjantów i pracowników Policji.

Uroczystości kontynuowano na placu Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie. Komendant Powiatowy Policji w Ciechanowie insp. Zbigniew Andres przywitał wszystkich uczestników uroczystości, parlamentarzystów, samorządowców, przedstawicieli służb instytucji współpracujących z Policją i podziękował za współpracę w zakresie dbania o bezpieczeństwo mieszkańców powiatu ciechanowskiego. Skierował serdeczne podziękowania do policjantek, policjantów oraz pracowników Policji a także pogratulował awansów na wyższe stopnie.

Głos zabrali Pan Rafał Romanowski Poseł na Sejm RP, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Pani Joanna Potocka-Rak Starosta Ciechanowski, którzy podziękowali za trudną i odpowiedzialną służbę na rzecz utrzymania ładu i porządku.

Pan Rafał Romanowski przekazał na ręce Komendanta Powiatowego Policji w Ciechanowie oraz jego I Zastępcy szablę dla Pocztu Sztandarowego. Szabla to symbol polskiej tradycji i walki o niepodległość. Należała do broni, za pomocą której Polacy odnieśli wiele zwycięstw. Stała się więc ukochaną bronią narodu polskiego, dlatego do dzisiejszego dnia jest noszona i używana w trakcie uroczystości państwowych i patriotycznych.

Starosta Ciechanowski, Burmistrz Miasta i Gminy Głinojeck oraz Wójtowie Gmin Ciechanów, Sońsk, Gołymin-Ośrodek, Regimin, Grudusk, Opinogóra-Górna, nagrodzili oraz wyróżnili pracowników i funkcjonariuszy Policji. Wyróżnienia i podziękowania wręczył również bryg. Tomasz Gajewski Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej.

W 103. rocznicę powstania Polskiej Policji Państwowej na wyższe stopnie policyjne mianowano 75 ciechanowskich policjantów. Komendant Wojewódzki Policji z siedzibą w Radomiu z dniem 24 lipca 2022 roku mianował na wyższe stopnie służbowe 68 funkcjonariuszy natomiast Komendant Powiatowy Policji w Ciechanowie mianował na wyższe stopnie służbowe 7 funkcjonariuszy.

W korpusie oficerów młodszych Policji awansowało 2 funkcjonariuszy, w korpusie aspirantów Policji awansowało 34 funkcjonariuszy, w korpusie podoficerów Policji wyższy stopień policji otrzymało 32 funkcjonariuszy natomiast 7 funkcjonariuszy awansowało w korpusie szeregowych Policji.

nadkom. Jolanta Bym